Skrundas novada izglitibas darba plans

decembrim
2019./2020.m.g.

Datums Laiks | Vieta Pasakums Atbildigais/ Skrundas novada,
kontaktinformacija skolas parstavis
06.12. 1000 LU Humanitaro Valsts 3.posma anglu valodas Sintija Birule, aktivitates Una Bluma, Skrundas nov.
zinatnu fakultate, olimpiade 10.-12.kl. koordinatore mac. ol. jaut., interesu izglitibas metodike,
Visvalza iela 4a, Riga (ESF projekts Nr.8.3.2.1./16/1/002) t.60001641 anglu val. skolotaja
sintija.birule@832.visc.gov.lv t.26365607
una.bluma@skrunda.lv
6.,7.12. Jelgavas 4.sakumskola, | Pedagogu profesionalas Maija Butlere-Bérzina
Pulkveza O. Kalpaka kompetences pilnveides kursi 60001614
iela 34, Jelgava “Starpdisciplinaras pieejas maijg.butlere- .
ievieSana pedagoga darba: no berzina@832.visc.gov.lv
teorijas lidz praksei” (1.un
2.modulis)
(ESF projekts Nr. 8.3.2.2/16/1/001)
7.12. 1000 LU Dabaszinatnu Praktiskas ievirzes seminars Inguna Araja, Koordinatore
akadémiskaja centra, "BETA" 10. — 12 .klasu skoléniem | zinatniski pétnieciskas
Jelgavas iela 1, Riga (ESF projekts Nr. 8.3.2.1/16/1/002) darbibas jautajumos,
t. 67350966,
inguna.araja@832.visc.gov.lv
10.12. 1030 VISC, Strugu iela 4, XII Latvijas skolu jaunatnes Antra Strikaite, VISC IIADN Aldis Zalgauckis, direktora
Riga dziesmu un deju svétku vaditajas vietniece, vietnieks arpusstundu
paévaldibu koordinatoru t.673508.1 1 . . darba, t26064393
4 sanaksme antra.strikaite@visc.gov.lv aldiszalgauckis@inbox.lv
13.12. 1000 Tie§saisté Valsts 2.posma véstures Sintija Birule, aktivitates
olimpiade 9.-12.kl. koordinatore mac. ol. jaut.,
(ESF projekts Nr.8.3.2.1./16/1/002) t.60001641
sintija.birule@832.visc.gov.lv
16.12. 1000 TieSsaiste Eiropas Savienibas Agnese Kokina, organizatore, | Inese Pickaine, biologijas,

Dabaszinatnu olimpiades
l.atlases karta
(ESF projekts Nr. 8.3.2.1/16/1/002)

LU

Sintija Birule, aktivitates
koordinatore mac. ol. jaut.,
t.60001641
sintija.birule@832.visc.gov.lv
Dzineta Rubule

Saldus novada pasvaldibas

IP metodiska darba specialiste

kimijas skolotaja

t. 28632751
i.pickaine@inbox.lv
Marite Vanaga,
dabaszinatnu jomas
konsultante.
vanagakurzeme@inbox.lv
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t. 26309404
dzineta.rubule@saldus.lv

17.12. VISC, Strugu iela 4, Seminars pasvaldibu pedagogiski | Ilga Prudnikova, VPMK Inga Flugrate, Skrundas
Riga medicinisko komISIJu Vaditéjlem Vaditéja, t. 60001643, nov. Izglitibas nodalas
ilga.prudnikova@visc.gov.lv vaditaja, t.63350463,

t.27839913
inga.flugrate@skrunda.lv

No elektroniski Izsludinats literaro darbu un Konkursa gaita tiks

7.11.2019. parspriedumu konkurss veltits atspogulota PIKC ,Kuldigas

1idz10.02. dzejnieka Friéa Bardas 140 gadu Tehnologiju un ttrisma

2020. tehnikums” un UNESCO LNK

jubilejai
Pielikuma Nolikums

majaslapa.

Sagatavoja izglitibas nodalas metodike Dace Gravele, t.26511098; dace.gravele@skrunda.lv
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